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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,685,450.00 267,640.00 4,707,511.054,975,151.05

2,472,600.00 181,150.00 2,391,000.00SUELDOS BÁSICOS 2,572,150.00

206,050.00 0.00 207,050.00DECIMOTERCER MES 207,050.00

191,800.00 0.00 192,300.00DECIMOCUARTO MES 192,300.00

850,000.00 32,740.00 817,260.00DIETAS 850,000.00

300,000.00 0.00 180,000.00BENEFICIOS 180,000.00

665,000.00 53,750.00 919,901.05JORNALES 973,651.05

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,184,363.56 182,632.09 3,089,089.893,271,721.98

232,000.00 10,404.00 221,596.00VIÁTICOS NACIONALES 232,000.00

30,000.00 0.00 0.00VIÁTICOS AL EXTERIOR 0.00

180,000.00 25,243.00 264,757.00CEREMONIAL Y PROTOCOLO 290,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00ENERGÍA ELÉCTRICA 45,000.00

30,000.00 0.00 15,000.00TELEFONÍA FIJA 15,000.00

45,000.00 4,563.41 46,599.21TELEFONÍA CELULAR 51,162.62

120,000.00 19,193.51 170,806.49MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS DE 
TRANSPORTE

190,000.00

120,000.00 3,238.50 41,761.50MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPOS DE TRACCIÓN Y 
ELEVACIÓN

45,000.00

10,000.00 12,304.38 12,695.62MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

25,000.00

300,000.00 0.00 205,000.00SERVICIOS JURÍDICOS 205,000.00

70,000.00 4,000.00 31,000.00OTROS SERVICIOS TÉCNICOS 
PROFESIONALES

35,000.00

30,000.00 0.00 20,000.00SERVICIO DE TRANSPORTE 20,000.00
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60,000.00 0.00 60,000.00SERVICIO DE IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

60,000.00

0.00 0.00 33,837.38PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO 33,837.38

0.00 220.00 5,464.50COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 5,684.50

130,000.00 1,500.00 101,000.00PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 102,500.00

40,000.00 8,599.40 41,400.60SERVICIO DE INTERNET 50,000.00

619,288.76 9,218.00 551,402.76MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EDIFICIOS Y LOCALES

560,620.76

40,000.00 0.00 40,000.00LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN 40,000.00

0.00 0.00 13,741.22DIFERENCIAL CAMBIARIO 13,741.22

1,003,074.80 74,547.89 1,107,627.61MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E INSTALACIONES 
VARIAS

1,182,175.50

80,000.00 9,600.00 60,400.00ALQUILER DE EQUIPOS DE 
TRANSPORTE, TRACCIÓN Y 
ELEVACIÓN

70,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,414,183.64 100,988.02 2,013,195.622,114,183.64

2,000.00 0.00 2,000.00PRENDAS DE VESTIR 2,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN 40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS 10,000.00

20,000.00 2,430.00 17,570.00LLANTAS PARA VEHÍCULOS 
TERRESTRES LIVIANOS

20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00LLANTAS PARA VEHÍCULOS 
PESADOS NO ARTICULADOS

30,000.00

112,462.60 5,022.87 97,439.73GASOLINA 102,462.60

280,721.04 19,765.47 260,955.57DIESEL 280,721.04

50,000.00 12,650.00 37,350.00ACEITES Y GRASAS LUBRICANTES 50,000.00
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55,000.00 2,056.00 52,944.00ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

55,000.00

50,000.00 2,837.68 47,162.32UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSEÑANZA

50,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00UTENSILIOS DE COCINA Y 
COMEDOR

1,000.00

23,000.00 3,201.00 24,799.00OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS 28,000.00

40,000.00 0.00 20,000.00TINTAS Y TONER PARA 
IMPRESORAS, FOTOCOPIADORAS Y 
MULTIFUNCIONALES

20,000.00

0.00 0.00 0.00INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y 
OTROS

0.00

50,000.00 0.00 50,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS 50,000.00

50,000.00 7,590.00 42,410.00MADERA, CORCHO Y SUS 
MANUFACTURAS

50,000.00

50,000.00 1,300.00 48,700.00PRODUCTOS DE MATERIAL 
PLÁSTICO

50,000.00

250,000.00 23,833.00 226,167.00PRODUCTOS FERROSOS 250,000.00

1,200,000.00 20,302.00 929,698.00CEMENTO, CAL Y YESO 950,000.00

100,000.00 0.00 75,000.00PIEDRA, ARCILLA Y ARENA 75,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,911,343.25 211,087.11 5,707,075.765,918,162.87

20,000.00 0.00 20,000.00MUEBLES VARIOS DE OFICINA 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00EQUIPOS VARIOS DE OFICINA 20,000.00

33,342.33 0.00 33,342.33COMPUTADORAS DE ESCRITORIO 33,342.33

4,130,000.00 189,388.00 3,012,611.72CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PRIVADO

3,201,999.72

0.00 0.00 832,725.00EQUIPO DE TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA PERSONAS

832,725.00

200,000.00 0.00 100,000.00EQUIPO DE COMUNICACIÓN 100,000.00
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0.00 0.00 62,500.00PARA CONSTRUCCIÓN DE BIENES 
EN DOMINIO PÚBLICO

62,500.00

0.00 0.00 166,853.92TIERRAS, PREDIOS Y SOLARES 166,853.92

1,508,000.92 21,699.11 1,459,042.79CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PÚBLICO

1,480,741.90

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,649,695.28 434,135.33 5,860,240.696,294,376.02

50,000.00 1,000.00 89,000.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES A 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 
LUCRO

90,000.00

1,529,233.60 206,319.51 2,082,464.44AYUDA SOCIAL A PERSONAS DE 
CAPITAL

2,288,783.95

1,285,230.84 172,564.62 1,853,630.14TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE LA 
ADMINISTRACIÓN CENTRAL

2,026,194.76

785,230.84 54,251.20 1,835,146.11TRANSFERENCIAS A ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES DE LUCRO

1,889,397.31

19,845,035.73 1,196,482.55 21,377,113.01Total: 22,573,595.56

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/11/2017 al 30/11/2017
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